
ZARZĄDZENIE NR 266/2016

Burmistrza Polic

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2016.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948 i 1984) oraz §13 pkt 1

lit. a i b uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2016, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2016 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 16 801 36 801

75023 10 801 30 801

1 000 1 000

4170 1 000  - 

4610  - 1 000

9 801 29 801

4170  - 6 500

4210 3 301 20 000

4270 6 500  - 

6050  - 3 301

75075 2 000 4 000

4220 2 000  - 

4300  - 4 000

75095 4 000 2 000

4210 2 000  - 

4220 2 000  - 

4300  - 2 000

754 75412 500 500

4260 500  - 

4300  - 500

758 75818 22 770 0

Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 20 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego 

dla nauczycieli                          

z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe 

i wydatki płacowe                       

w szkołach 

podstawowych

4810 2 770  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział PW

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2016.

Urząd Miejski 

Wydział PW

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                                                                     z dnia 19.12.2016 r.

                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 266/2016 Burmistrza Polic

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział FN



801 4 230 7 000

80101 0 7 000

4010  - 2 770

4260  - 4 230

80104 230 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310 230  - 

80106 4 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540 4 000  - 

852 85219 2 000 2 000

4210 2 000  - 

4220  - 2 000

921 92109 1 322 1 322

50 50

4210  - 50

4300 50  - 

1 122 1 122

4190  - 1 122

4220 522  -

4300 600  - 

150 150

4260  - 150

4300 150  - 

926 92604 600 600

4220  - 600

4360 600  - 

Razem: 48 223 48 223

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzebież

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

852 85212 8 500 8 500

3110  - 8 500

4110 8 500  - 

Razem: 8 500 8 500

Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

§ Zmniejszenia w zł

                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 266/2016 Burmistrza Polic

                                                                                     z dnia 19.12.2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2016.

Zadania zlecone

Wydatki

Dział



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2016 rok w następującym zakresie: 

6. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.322 zł,

z tego:

- kwotę 50 zł w budżecie Osiedla "Jasienica" z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z potrzeb Rady Osiedla nr 3 w Policach,

- łączną kwotę 1.122 zł w budżecie Sołectwa Trzebież z przeznaczeniem na zakup nagród

dla dzieci z sołectwa,

- kwotę 150 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn z przeznaczeniem na zakup energii

na potrzeby sołectwa.

Zadania własne

   1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 16.801 zł, z tego:

- w rozdziale 75023 łączną kwotę 10.801, z tego: 1.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie

kosztów egzekucyjnych związanych z egzekucją podatków i opłat lokalnych prowadzoną

przez komorników sądowych (zbieg egzekucji administracyjnych i sądowych), 6.500 zł - na

wynagrodzenia bezosobowe i 3.301 zł na zwiększenie wydatków dotyczących zadania

inwestycyjnego pn. Modernizacja aplikacji mapowej w systemie Polickiego Systemu

Informacji Przestrzennej ;

- w rozdziale 75075 kwotę 2.000 zł oraz z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 kwotę

2.000 zł (łącznie 4.000 zł) z przeznaczeniem na usługi związane z promocją Gminy Police;

- w rozdziale 75095 kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na usługi związane z realizacją

zadań Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej.

5. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.000 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach z przeznaczeniem na zakup środków żywności na

potrzeby zadań realizowanych przez Ośrodek.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 22.770 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 20.000 zł z rezerwy ogólnej do działu 750 rozdział 75023 z przeznaczeniem

na zakupy wynikające z potrzeb Urzędu Miejskiego w Policach,

- kwotę 2.270 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach

podstawowych do działu 801 rozdział 80101 z przeznaczeniem na wynagrodzenia

osobowe w Szkole Podstawowej nr 3 w Policach.

4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.230 zł, z tego: z rozdziału

80104 kwotę 230 zł (zmniejszenie dotacji celowej na pokrycie kosztów dotacji za pobyt

dzieci z Gminy Police w niepublicznych przedszkolach w innych gminach - wydatki

ponoszone w tym zakresie są niższe od prognozowanych) i z rozdziału 80106 kwotę

4.000 zł (zmniejszenie dotacji podmiotowej dla punktu przedszkolnego TPD w Policach -

wydatki ponoszone w tym zakresie są niższe od prognozowanych) do rozdziału 80101

z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach na uregulowanie płatności

za energię elektryczną.

2. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 500 zł

z przeznaczeniem na zakup usług na potrzeby OSP.

7. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 600 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na zakup żywności dla osób

przebywających w Gminnym Centrum Edukacji i Rekreacji w Trzebieży.



Zadania zlecone

Dział 852 rozdział 85212 - przenosi się plan wydatków w kwocie 8.500 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń

społecznych.


